ﬂéﬁ”ﬁﬁ%\m Q1

Il Segretario Il Presidente

Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci

DELIBERAZIONE N° 10009/18
Oggetto: Richiesta di parere sulla proposta di deliberazione n.76/2018, avente ad oggetto:

‘““Adozione variante al Regolamento Urbanistico per I’aggiornamento della definizione del
limite di intervento da applicare al patrimonio edilizio esistente classificato di interesse
storico-architettonico e documentale rispetto all’innovato quadro normativo. Adozione del

rapporto ambientale e sintesi non tecnica”.

DA TRASMETTERE A: X Sindaco X Assessore di competenza
X Pres. Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C.

X Ufficio atti del Consiglio

ADUNANZA DEL 5 aprile 2018

Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere 1 Maurizio Sguanci;
Svolge le funzioni di Segretario la Responsabile della P.O. Supporto Attivita Organi
Istituzionali del Quartiere 1 Alessandra Altavilla;

Fungono da scrutatori i Consiglieri: Costanza Tortu e Tani Beatrice;

Dato atto che con nota, prot. 96638 del 22/03/2018, ¢ stata formulata dalla Vice Presidente del
Consiglio Comunale una richiesta di parere sulla proposta di deliberazione n.76/2018 avente per
oggetto “Adozione variante al Regolamento Urbanistico per I’aggiornamento della definizione del
limite di intervento da applicare al patrimonio edilizio esistente classificato di interesse storico-
architettonico e documentale rispetto all’innovato quadro normativo. Adozione del rapporto
ambientale e sintesi non tecnica’;

Il Presidente pone in votazione la proposta di deliberazione n. 76/2018 sopra riportata;

Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione della proposta;

Visto I’esito della votazione che consegna il seguente risultato:

Consigliere Presente Non Favorevole | Contrario Astenuto
votante
®
Amato Edoardo X X
Annibale Carmela X X
Bonanni Patrizia X X
Delfino Alessandro X X




Evi Gabrio

Giorgetti Cosimo

Grassi Ornella

Jaff Serena

RN
»

Marcone Francesco Paolo

Pellicano Lian

Pieraccioni Roberta

Rufilli Mirco

Ruo Angela

Santoni Mauro

Sguanci Maurizio

Tani Beatrice

olladls

Torrini Niccolo

Tortu Costanza

LR R R R R

Valleri Fabrizio

ailadle

TOTALE

[
R

10

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 - Centro storico

Visto I’art. 17 del D. Lgs. n°® 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visti gli artt. 14 comma 3 e 18 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;

Visti gli artt. 4, 6, 11 e 12 del Regolamento Interno del Consiglio di Quartiere 1;

Vista la richiesta parere, prot. 96638 del 22/03/2018, ai sensi dell’art. 49 dello Statuto e dell’art. 27
del Regolamento dei Consigli di Quartiere sulla proposta di deliberazione n.76/2018 avente per
oggetto “Adozione variante al Regolamento Urbanistico per I’aggiornamento della definizione
del limite di intervento da applicare al patrimonio edilizio esistente classificato di interesse
storico-architettonico e documentale rispetto all’innovato quadro normativo. Adozione del
rapporto ambientale e sintesi non tecnica,

DELIBERA

di ESPRIMERE PARERE FAVOREVOLE alla proposta di deliberazione n.76/2018 avente per
oggetto “Adozione variante al Regolamento Urbanistico per I’aggiornamento della definizione del
limite di intervento da applicare al patrimonio edilizio esistente classificato di interesse storico-
architettonico e documentale rispetto all’innovato quadro normativo. Adozione del rapporto

ambientale e sintesi non tecnica’”.

Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1
Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci
Ne
”‘?/,i;,&-zuz'( ) /ot

/,;

Sottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).



		2018-04-06T11:05:28+0200
	ALTAVILLA ALESSANDRA




